2、项目地点：千阳县崔家头镇赵家塬村、水沟镇辛家沟村、高崖镇普社村

3、项目内容：核桃园滴灌系统、杀虫灯、集雨窖、防护围栏等物资采购与

安装调试等，具体项目内容详见附件“项目合同清单（基础设施类）”。项目合

同清单以外的施工内容执行国家的相关规定。

二、组成本合同的文件

1、协议书；

2、中标通知书、投标文件、招标文件、澄清或招标补充文件；

3、工程量清单；

4、工程报价单；

5、双方有关工程的洽商、变更等书面协议或文件视为施工合同的组成部分。

三、签约金额

签约金额（人民币）大写：柒拾叁万零叁佰壹拾陆元玖角玖分（小写：

730316.99元）。

合同价即中标价，供应商完成施工内容的价格体现，不受市场价变化或实

际工作量变化的影响，包括完成工程内容所需的直接费、间接费、利润、税金

及其他相关的一切费用。

四、款项结算

1、结算单位：由采购人以人民币负责结算，在付款前，供应商必须开具全

额发票给采购人。

2、结算方式：甲方与乙方之间通过电汇方式进行结算。乙方开户银行、账

号等如有变更，应在本合同规定的付款期限之前至少提前 15日，以书面并加盖

财务专用章的方式通知甲方。如未按时通知或通知有误而影响结算者，乙方应

自行承担相应责任。如给甲方造成损失，还应当予以赔偿。

3、本合同价款不预付。甲方按施工进度分期支付工程款。

合同签订后产品到货、双方验收交接后30个工作日内支付合同总价款的

70%，即人民币（大写）：伍拾壹万壹仟贰佰贰拾壹元整（¥：511221.00 元）。

尾款于本合同约定项目服务期满最终验收合格后30个工作日内付30%,即人民

币（大写）：贰拾壹万玖仟零玖拾伍元玖角玖分整（¥：219095.99元）。

4、合同有效期内，项目合同清单内建设内容按实际完成的工程量为准据实

结算，不再增加任何费用，并作为最终结算的唯一依据。最终支付总额以工程

结算审计结果为准。

5、履约保证金与质量保证金

合同签订后乙方向甲方需以电汇方式缴纳履约金，按合同总金额的5%，即

人民币（大写）：叁万陆仟伍佰壹拾陆元整（¥：36516.00 元）。项目竣工验收

合格后，履约保证金转换为工程服务质量保证金。质保期满后，工程服务无质

量责任缺陷事故问题，全额无息予以返还。

五、工期

1、自合同签订生效之日起 30个日历天完成产品的采购供货。

双方约定施工工期为 68日历天，自施工之日起在 68日历天完成整个合同

约定项目全部内容。

计划开工日期：2024年 3月 27日

计划竣工日期：2024年 6月 10日

2、由于乙方原因造成工期延期视同乙方违约，则乙方赔付甲方违约金，违

约金按结算金额的3‰/天计算。

3、如遇下列情况，经甲方现场代表签证后，工期可相应顺延（顺延工期应

[...]

安装：包含40cm*40cm*40cm混凝土基
础，及土方开挖回填等）。

个 45 政冠达
设备采购
及安装等

三、集雨窖采购及安装

1
玻璃钢罐，单体容积20吨，罐体直
径2.4米、长度4.4米、厚度≥0.8
厘米，罐内隔断2个；地埋式安装等。

个 10 河北英莱
物资采购
及安装等

四、围栏采购及安装

1

网片式，高度2.0米，单片长度3.0
米，浸塑网丝粗度≥0.6厘米加硬，
预埋桃型立柱厚度≥1.5毫米；混凝
土基础，及土方开挖回填等。

米 1500 沃隆斯
物资采购
及安装等

总价：柒拾叁万零叁佰壹拾陆元玖角玖分（小写：730316.99元）。